

Året 2017 har der været en del aktivitet i Everdrup Vandværk. Ikke at den øgede aktivitet har afspejlet sig i antallet af møde. Vi har afviklet 4 bestyrelsesmøder i 2017, samt et konstituerende møde i forlængelsen af generalforsamlingen. Her ud over har vi har et bestyrelsesmøde/tilsynsmøde i selve Vandværket med besøg fra Dansk Vanteknik.

Aktiviteterne har afspejlet sig i renoveringer og nye tiltag.

Vi har i 2017 afsluttet vores smertensbarn: Trykforøgerstation ved Tågeskov Overdrev. En total renovering er nu veloverstået. Og vi blev klogere på vores relative sårbare kommunikation med brugerne i en eller digital kommunikationsalder. På den baggrund har bestyrelsen besluttet, at vi skal være mere digitale i vores kommunikation. Svend Erik har udarbejdet en digital kommunikationsplan og han har oprettet en hjemmeside, hvor man kan tilmelde sig SMS-varsling.

Vi er langt om længe nået i mål med vores web-baserede Nye økonomisystem, stor tak til Michael Keis for indsatsen og ikke mindst vores nye samarbejdspartner Foreningsservice.

Sammenhæng mellem digital kommunikation, hjemmeside og nyt økonomisystem gør det muligt at undlade print og porto ved fx indkaldelse til Generalforsamling mm. Derfor forslår Bestyrelsen, at indkaldelse til Generalforsamling i 2019 ske sammen med digital udsendelse af girokort. Dermed ønsker vi at spare papir og porto. Alt materiale til fx generalforsamling kan findes på hjemmesiden.

Vi har foretaget udbedringer af murværk og reparation af sokkel mm. På ydersiden af Vandværket.

Bestyrelsen har endnu engang fået en henvendelse fra Storskov Vandværk vedrørende eventuel tilslutning mellem Storskov Vandværk og Everdrup Vandværk. I bestyrelsen har vi drøftet fordele og ulemper ved en eventuel sammenslutning. Bestyrelsen har besluttet, at det i denne omgang ikke har interesse med en eventuel sammenlægning. Til gengæld er der positiv tilsagn om, at lave en tilslutning, således at Everdrup Vandværk kan sælge vand til Storskov Vandværk. Det har dog ikke vist sig nødvendigt, da Storskov Vandværk havde større interessefelt med Dysted Vandværk.

I bestyrelsen har vi undersøgt om der kunne være økonomiske fordele ved skift af el-leveredør. Det har dog vist sig, at der ikke er en besparelse at hente pt. Og vi fortsætter med nuværende leveredør.

Ved den ene boring er der ikke tørt i Tørbrønden, hvilket er et krav. Derfor skal der i 2018 ske en renovering af boringen.

I 2017 har der været en såvel politisk som folkelig opmærksomhed på fund af Pesticider i drikkevandet. I Everdrup Vandværk har der været ekstra prøvetagning og der er ikke påvist pesticider i vandet.

I slutningen af året var der nedbrud på vores rentvandspumper i Vandværket. Dansk Vandteknik har udskriftet de 40 år gamle pumper og har ved samme lejlighed rensat og rengjort rentvandsreservoir.

Med ovenstående aktiviteter kan vi i bestyrelsen konstatere, at vi leverer rent, driftssikkert og billigt vand.

Formand, Ole Thestrup Schmidt